
ZARZĄDZENIE NR 417/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Organizacyjnego; dyrektorom: Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg;  
Wzgórza Zamkowego; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

750 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 417/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 października 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

      111 722 

             0 

             0 

        81 722 

71095 

71095 

75075 

85203 

85214 

85219 

85220 

85228 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         81 722 

-        4 000 

         4 000 

-      100 000 

-        4 921 

         4 921 

-       50 000 

       150 000 

           385 

            68 

            10 

-          463 

        60 000 

           500 

-          690 

            40 

           650 

         2 000 

        30 000 

        34 000 

       100 000 

        60 000 

        30 000 

       130 000 

        20 000 

         7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        60 500 

         2 000 

       254 000 

       157 000 

       100 000 

4420 

4700 

4010 

4040 

4170 

4210 

4260 

4017 

4117 

4127 

4427 

4270 

4410 

4430 

4480 

4520 

3110 

4210 

4270 

4300 

4400 

6050 

4010 

4110 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

600 

801 

855 

921 

750 

Dział 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁĄJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

7. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        79 722 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85230 

85504 

60016 

80195 

85505 

92195 

75023 

75095 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       100 000 

-      571 500 

        79 722 

-       30 000 

        30 000 

-       17 000 

        17 000 

        21 687 

         2 405 

        24 990 

         2 770 

-       46 677 

-        5 175 

-          920 

-        4 221 

-        3 500 

         7 197 

-        7 928 

-        1 000 

         2 000 

-        1 793 

-          322 

         2 045 

         8 442 

        10 000 

-        2 000 

-        6 500 

-        3 000 

         1 500 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      571 500 

        79 722 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

3110 

3110 

4010 

4590 

4610 

6050 

6060 

4177 

4179 

4247 

4249 

4307 

4309 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4280 

4300 

4390 

4440 

4520 

6060 

4210 

4220 

4270 

4360 

4700 

4360 

4300 

Wydatki 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁĄJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        30 000 

             0 

        30 000 

             0 

85203 

85215 

80150 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         30 000 

-           92 

           367 

-        2 502 

           164 

           250 

-          177 

           249 

         1 741 

        29 412 

           588 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4430 

4480 

4700 

3110 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

853 

710 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        30 600 

             0 

        30 600 

             0 

        30 600 

             0 

85117 

85395 

71015 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        30 600 

         5 000 

         2 331 

-        7 331 

        30 600 

-        5 637 

         4 786 

         1 000 

-          380 

-            3 

           234 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 600 

             0 

4170 

4300 

4440 

3110 

4020 

4210 

4270 

4430 

4520 

4550 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

750 

750 

926 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 417/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 października 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       15 000 

-       12 000 

-       15 000 

        15 000 

        10 000 

        15 000 

-        2 000 

-       27 000 

-       15 000 

        25 000 

        15 000 

75023 

75818 

75095 

75075 

92605 

75023 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        2 000 

-       15 000 

-       12 000 

-       15 000 

        15 000 

        10 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

-       12 000 

-       15 000 

        15 000 

        10 000 

        15 000 

4300 

4810 

4300 

4210 

4300 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

852 

853 

Dział 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 417/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 października 2017r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        79 722 

        30 000 

        30 600 

      109 722 

        30 600 

        79 722 

        30 000 

        30 600 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85504 

85215 

85395 

WSPIERANIE RODZINY 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        79 722 

        30 000 

        30 600 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        79 722 

        30 000 

        30 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        79 722 

        30 000 

        30 600 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 417/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.584.2017 z dnia 02 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 79.722,37 zł na dofinansowanie zadań 

własnych, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzonego 

zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.532.2017 z dnia 09 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2%  łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia   

10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.607.2017 z dnia 06 października 2017r.                            

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 30.600 zł na realizację 

zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 140.322,37 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

154.921 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

463 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu pn.: 

„Difens” w ramach programu ERASMUS+. 

2. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

4.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Geoparku Kielce. 

 

3. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

11.500 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Wzgórza Zamkowego. 

4. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi Urzędu Miasta. 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

61.190 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Klubów Seniora. 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

254.000 zł: 

- z wydatków bieżących do wydatków majątkowych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Wykonanie projektu oraz adaptacja pomieszczeń w budynku 

przy  ul. Turystycznej 1A z przeznaczeniem na pralnię” – 30.000 zł; 

- w ramach wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych       

i środków czystości, remont dachu, naprawę samochodów służbowych, opłaty za 

odprowadzanie ścieków, opłaty pocztowe, monitoring, abonament radiowo-

telewizyjny, czynsz w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie – 224.000 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

157.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na świadczenie usług 

opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w miejscu 

zamieszkania. 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.771 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Orzeszkowa 53 oraz Środowiskowym 

Domu Samopomocy, ul. Krzemionkowej 1.  

 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatowi 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

7.331 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Pielęgnacyjno–Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



4 

 

6. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 47.000 zł        

w ramach: 

a) wydatków bieżących kwotę 30.000 zł na opłaty wieczysto – księgowe  dotyczące 

regulacji stanów prawnych gruntów przyjętych pod drogi; 

b) wydatków majątkowych kwotę 17.000 zł z zadania pn.: „Inicjatywy lokalne 

(budowa ulic: Chełmońskiego, Karkonowskiej, Rajtarskiej oraz zagospodarowanie 

terenów Miasta Kielce przy współudziale wspólnot mieszkaniowych) na zadanie 

pn.: „Zakupy inwestycyjne”. 

 

7. Wydział Budżetu oraz Wydział Organizacyjny 

Dział 750,  rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

15.000 zł z Wydziału Budżetu do Wydziału Organizacyjnego z przeznaczeniem na 

umowy zlecenia. 

 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego oraz Wydział Kultury, 

Sportu i Promocji Miasta 

Dział 750, z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

15.000 zł z Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego do Wydziału 

Kultury, Sportu i Promocji Miasta z przeznaczeniem na promocję Miasta Kielce 

podczas obchodów Roku Piłsudskiego. 

9. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

51.852 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Elektryk szkołą zawodowych kompetencji” realizowanego przez Zespół Szkół 

Elektrycznych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, nr umowy: RPSW.08.05.01-26-0016/16. 

 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty



5 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

19.684 zł z wydatków bieżących na: 

- bieżące funkcjonowanie Żłobka Samorządowego Nr 13, 15 i 17 (11.242 zł), 

- wydatki majątkowe, tj. na realizację zadań pn.: „Zakup kabiny do terapii sensorycznej 

oraz magicznego dywanu w Żłobku Samorządowym Nr 13” oraz „Zakup kabiny do 

terapii sensorycznej oraz magicznego dywanu w Żłobku Samorządowym Nr 15” 

(8.442 zł). 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

 Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

6.020 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

11. Wydział Budżetu oraz  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85214 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 2.000 zł na pomoc społeczną w formie zasiłku celowego 

specjalnego dla osoby fizycznej z przeznaczeniem na koszty leczenia. 

 

12. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na zakup biletów dla uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i średnich na mecze drużyny Korona S.A., w ramach programu „Korona 

w szkole”. 

 

 

 

 

 

Id: 64BB42FA-5E84-4706-9167-90366024278F. Przyjęty




